РЕШЕНИЕ № 12
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных учреждений

городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 31 марта 2022 г.

Конкурсы на замещение вакантных должностей - заведующий
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 27 «Росинка» и директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
6» - признаны несостоявшимися.

В целях совершенствования системы кадрового обеспечения
муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог
руководителями и необходимости проведения конкурсного отбора,
руководствуясь п.п. 1.4., 1.6., 1.8., 2.1. Положения о кадровом резерве
руководителей муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации городского
округа Сухой Лог, утвержденного приказом начальника Управления
образования от 01.04.2009 № 191 «Об утверждении Положения о кадровом
резерве руководителей муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации городского
округа Сухой Лог» (с изменениями и дополнениями), Комиссия

РЕШИЛА:

1. Организовать работу по формированию кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных учреждений в период с
01.04.2022 по 24.05.2022 (включительно).

2. Секретарю комиссии направить:
2.1 подготовить соответствующий приказ о досрочном формировании

кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
учреждений в 2022 году;

2.2 разместить до 01.04.2022 данное Решение на сайте Управления
образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии

Берсенева Ю.С. /_______
Кабанова О.А. /_____ С/___________

Нохрина Н.А. / __________
Фрисс Н.В. / ______
Макарова Н.Е. / ________
Олонцева Ю.О. / Юл&ч
Чернозипунников В_С. /
Кочкин И.Н. / _____